Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 057/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADAIANE DA CRUZ HIURKO 070.***.569-98 202376533 148475 MANDIRITUBA

ADAIANE DA CRUZ HIURKO 070.***.569-98 202376509 148474 MANDIRITUBA

ANILTON WINIARSKI 374.***.069-91 198432938 160236 PATO BRANCO

ARY RIBEIRO STANISZEWSKI 123.***.269-53 193960260 146372 SÃO MATEUS DO SUL

COCARI - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA E INDUSTRIAL. 78.956.***/0038-75 194241011 132267 LUNARDELLI

DÉCIO PEREIRA DOS SANTOS 055.***.699-00 201169275 131996 CASTRO

EVERTON MOREIRA 086.***.319-38 200033329 126036 PITANGA

FÁBIO HENRIQUE NUNES 369.***.058-95 199615424 147717 PONTAL DO PARANÁ

GISELE ADRIANE DOS SANTOS DA SILVA 069.***.869-40 200827520 147549 ARAUCÁRIA

IAROSLAU HUÇALO 486.***.199-68 201863295 133580 CÂNDIDO DE ABREU

JANETH MARY RIBAS DE MELLO 221.***.879-00 198515957 160226 PALMAS

JOAO BRAZ PEREIRA COSTA 016.***.519-82 200038827 126038 RONCADOR

JOÃO CARLOS DALPRÁ 631.***.229-15 199687697 147911 VERÊ

JOMANE- CONCRETAGEM E SERVIÇOS LTDA. 00.028.***/0004-55 196594809 133325 SANTO INÁCIO

JOSÉ EDSON BAGGIO 015.***.288-72 200075439 132633 CORNÉLIO PROCÓPIO

KEOMA ANDREW DOS SANTOS 072.***.539-41 200274741 147967 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

KEOMA ANDREW DOS SANTOS 072.***.539-41 200274245 147966 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

LEONARDO JASINSKI 027.***.659-28 199804189 147934 CANTAGALO

LOURDES APARECIDA BATISTA MORDASKI 024.***.599-93 169941815 139827 LAPA

LUIZ AUGUSTO JUSTUS SOARES 008.***.589-53 202706860 130060 CURITIBA

MARCOS APARECIDO CALBENTE 456.***.779-04 184728575 131312 CURITIBA

MARCOS FERNANDO BARBOSA 079.***.749-89 199802160 147933 CANTAGALO

MAYFERSON VALMIR ROTTA SCHLICKMANN 105.***.979-99 186574990 128319 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MINERAÇÃO PORTO CAMARGO LTDA 02.737.***/0001-89 202028691 160499 CASCAVEL

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO 76.966.***/0001-46 211217936 161298 JACAREZINHO

MUNICIPIO DE TAMBOARA 76.978.***/0001-00 204857849 160874 TAMBOARA

NAIR RONQUI 572.***.249-15 200421744 132639 ANDIRÁ

PAULO EGIDIO FERRAZ DE CASTRO 603.***.099-49 205386122 149260 AMPERE

PEDRO IVO PASTORI 513.***.179-72 202020437 133600 ASSIS CHATEAUBRIAND

POSTO ALDO PARANAGUA I LTDA 01.253.***/0001-21 200275047 147968 PARANAGUÁ

RODRIGO MARAFON 060.***.759-10 195414513 134061 PAULO FRONTIN

RODRIGO MARAFON 060.***.759-10 195414343 134060 PAULO FRONTIN

STOPETROLEO S.A. - COMÉRCIO DE DERIVADOS DE
PETROLÉO

09.160.***/0018-72 203213026 161881 CHOPINZINHO

STOPETROLEO S.A. - COMÉRCIO DE DERIVADOS DE

PETROLÉO

09.160.***/0018-72 203213638 161882 CHOPINZINHO

VISSOTO E RAMOS LTDA 08.342.***/0001-50 195182787 132897 FOZ DO JORDÃO

Curitiba, 29 de Abril de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI